1478. Ζώντας Tyrwhittus] Ζῶν τοῖς 1481.
ἐσφάλλου] ἐσφάλλου pr., altero λ a m. recentiore ad-
ditο. 1483. καν σμικρὸν] καν ἐπιμικρὸν cum gl.
καν σμικρὸν 1485. 1486. Seclusit D. Hi duo ver-
sus in margine scripti sunt ab alia manu paullo re-
centiore in litura duorum versuum, qui laud dubie
iidiem versus fuerunt sive a manu prima sive ab S
scripti, sed fortasse literis exilioribus, ut alii ver-
sus plures in margine suppletii: nisi forte perverso
ordine scripti fuerunt, quod ipsum quoque movere
potuit librarium ut eos denuo scriberet. Conf. ad
1498. 1485. τι] τίσ, σ ab alia m. deleto.
1487. πρόθετος] πρόσθετος, sed eraso σ 1488. ὧν] ὧ,
v ab S addito. 1490. τένοιτο ab S illatum.
1492. ἀγάν Brunckius (qui ὠγάνων] ἀγάν 1496.
*ἀν] om. 1498. 1499. Hi quoque duo versus, ut
1485. et 1486. ab alia manu antiqua in ipso textu
scripti sunt erasis duobus quos prima manus scri-
pserat versibus, quos eosdem fuisse ex syllaba σο
(vocabuli ἄκρος), quae de primae manus scriptura
superest, intelligitur. 1499. τὰ γοῦν] τά τ' οὐν
σ' a m. rec. in litura duarum literarum.
1502. ἐφφ'] φ a m. recentiore habet in litura litera-
rum πε 1505—1507. eiecit D. 1505. τήνδε ab
S illatum. 1506. τε] τι Nicephorus Basil. in Walzii
Rhet. vol. 1. p. 461, 16. Θέλοι] In θέλει mutatum
a m. recentiore.